
ZARZĄDZENIE NR 558/2021  
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Narodowym Spisie Powszechnym 
Ludności i Mieszkań 2021 r. 

Na podstawie art. 33 pkt. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności 
i Mieszkań 2021 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wyznacza się Aleksandrę Kun – Kierownika Referatu Organizacyjnego - na Zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego do kierowania pracami spisowymi w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności 
i Mieszkań 2021. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje na czas realizacji zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym 
Ludności i Mieszkań 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C6C8BD-FE77-4C16-956D-91CFF63FA1A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


